
"Всероссийские соревнования"

ДИСЦИПЛИНЫ

Итоговый протокол

13-16 мая 2022 г.

Челябинская область, г. Челябинск , стадион "Инга"

среди юношей и девушек 13-14 лет 

из 6 субъектов Российской Федерации

Всего 14 участников

спринт 1000 м (1280171811Я)

спринт 300 м (1280141811Я)

спринт 100 м (1280131811Я)

гонка на очки 5000 м (1280181811Я)

СМ № 14427 ЕКП

по роллер спорту 



Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА" 13-16.05.2022г.

№

1

2

№

4

5

Главный спортивный судья соревнований Тюшнякова Е.Н.

судья ВК категории г. Челябинск

Президент Федерации Зюльков С. А.

роллер спорта России

Спортивный судья Зюльков Сергей 2К

ВК

Главный спортивный судья-секретарь Иванов Аркадий ВК

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА:

Должность ФИ Категория

Спортивный судья Здравкова Анастасия 3К

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Справка о составе квалификации судейской коллегии согласно приказу 

Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года № 108

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Должность ФИ Категория

Главный спортивный судья Тюшнякова Елена



Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА" 13-16.05.2022г.

1 р-ка Башкортостан

2 Новосибирская область

3 Омская область

4 Самарская область

5 Свердловская область

6 Челябинская область

Главный спортивный судья соревнований Тюшнякова Е.Н.

судья ВК категории г. Челябинск

 (Челябинская область, г. Челябинск, 13-16 мая 2022г., СМ № 144427 ЕКП)

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Список субъектов Российской Федерации, принявших участие во "Всероссийских

соревнованиях" по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет



Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА" 13-16.05.2022г.

Девушки 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город

Квалификац

ия

1/2 

финала

1 69 Тимофеева Анна 2009 Самара 12,728 12,546

2 4 Соколова Анастасия 2009 Екатеринбург 12,710 12,533

3 10 Зорикова Ульяна 2008 Уфа 12,910 12,560

4 11 Мануйлова Софья 2009 Уфа 12,999 13,017

5 91 Лысова Дарья 2008 Челябинск 14,291 -

Девушки 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город

1 69 Тимофеева Анна 2009 Самара

2 10 Зорикова Ульяна 2008 Уфа

3 4 Соколова Анастасия 2009 Екатеринбург

4 11 Мануйлова Софья 2009 Уфа

5 91 Лысова Дарья 2008 Челябинск

Девушки 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город

1 69 Тимофеева Анна 2009 Самара

2 11 Мануйлова Софья 2009 Уфа

3 4 Соколова Анастасия 2009 Екатеринбург

4 10 Зорикова Ульяна 2008 Уфа

- 91 Лысова Дарья 2008 Челябинск

Девушки 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Очки

1 69 Тимофеева Анна 2009 Самара 27

2 11 Мануйлова Софья 2009 Уфа 14

3 4 Соколова Анастасия 2009 Екатеринбург 1

4 10 Зорикова Ульяна 2008 Уфа -

Главный спортивный судья соревнований Тюшнякова Е.Н.

судья ВК категории г. Челябинск

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Дисциплина:  "гонка на очки 5000 м" (код дисциплины: 1280181811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью 

определения времени до 0,001 сек.

Дисциплина:  "спринт 300 метров" (код дисциплины: 1280141811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

Дисциплина:  "спринт 1000 метров" (код дисциплины: 1280171811Я)

Дисциплина:  "спринт 100 метров" (код дисциплины: 1280131811Я)

результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью 

определения времени до 0,001 сек.

Финал

DNS

2,09,26

1,59,87

1,59,68

1,53,11

"Всероссийские соревнования"

Финал

-

12,834

12,758

12,394

12,389

Финал

39,522

34,604

33,642

32,927

32,069

Финал

12,00,75

11,46,82

11,33,39

10,05,57



Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА" 13-16.05.2022г.

Юноши 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город

Квалификац

ия

1/2 

финала

1 19 Ручко Демид 2009 Уфа 11,542 11,554

2 12 Белоусов Павел 2008 Уфа 12,429 12,409

3 70 Сидоров Тимофей 2009 Самара 12,178 12,481

4 74 Кудлаев Никита 2009 Новосибирск 12,658 DNS

5 21 Скоробогатько Ярослав 2008 Уфа 12,954 -

6 17 Салахов Матвей 2009 Уфа 13,637 -

7 59 Андрес Артём 2009 Омск 13,660 -

8 20 Якорев Егор 2009 Уфа 13,662 -

9 109 Моисеев Егор 2009 Челябинск 14,946 -

Юноши 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Полуфинал

1 19 Ручко Демид 2009 Уфа 29,839

2 70 Сидоров Тимофей 2009 Самара 31,387

3 12 Белоусов Павел 2008 Уфа 31,376

4 74 Кудлаев Никита 2009 Новосибирск 34,900

5 20 Якорев Егор 2009 Уфа 35,915

6 17 Салахов Матвей 2009 Уфа 36,174

7 59 Андрес Артём 2009 Омск 36,442

8 21 Скоробогатько Ярослав 2008 Уфа 40,839

9 109 Моисеев Егор 2009 Челябинск 48,858

Главный спортивный судья соревнований Тюшнякова Е.Н.

судья ВК категории г. Челябинск

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Финал

-

12,352

12,276

11,508

Дисциплина:  "спринт 100 метров" (код дисциплины: 1280131811Я)

результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью 

определения времени до 0,001 сек.

-

-

-

-

-

Финал

30,127

-

-

-

-

35,876

35,850

32,061

31,220

Дисциплина:  "спринт 300 метров" (код дисциплины: 1280141811Я)

результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью 

определения времени до 0,001 сек.



Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА" 13-16.05.2022г.

Юноши 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город

1 12 Белоусов Павел 2008 Уфа

2 19 Ручко Демид 2009 Уфа

3 70 Сидоров Тимофей 2009 Самара

4 21 Скоробогатько Ярослав 2008 Уфа

5 20 Якорев Егор 2009 Уфа

6 17 Салахов Матвей 2009 Уфа

7 74 Кудлаев Никита 2009 Новосибирск

8 59 Андрес Артём 2009 Омск

- 109 Моисеев Егор 2009 Челябинск

Юноши 13-14 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Очки

1 12 Белоусов Павел 2008 Уфа 25

2 19 Ручко Демид 2009 Уфа 14

3 70 Сидоров Тимофей 2009 Самара 2

4 21 Скоробогатько Ярослав 2008 Уфа 1

5 20 Якорев Егор 2009 Уфа -

6 17 Салахов Матвей 2009 Уфа -

7 59 Андрес Артём 2009 Омск -

Главный спортивный судья соревнований Тюшнякова Е.Н.

судья ВК категории г. Челябинск

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

Дисциплина:  "спринт 1000 метров" (код дисциплины: 1280171811Я)

Финал

1,48,24

DNS

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

2,11,00

2,10,60

2,10,12

2,07,94

1,54,40

1,50,93

1,48,73

Финал

4 круга

4 круга

6 кругов

10,54,36

11,16,82

10,36,78

10,26,34

Дисциплина:  "гонка на очки 5000 м" (код дисциплины: 1280181811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.





13-16.05.2022г.

Тюшнякова Е.Н.


