

"Всероссийские соревнования" по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет СМ № 14427 ЕКП



Челябинская область, г. Челябинск , стадион "Инга" 13-16 мая 2022 г.

Итоговый протокол

дисциплины

спринт 100 м (1280131811Я) спринт 300 м (1280141811Я) спринт 1000 м (1280171811Я) гонка на очки 5000 м (1280181811Я)

Всего 14 участников из 6 субъектов Российской Федерации

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА"

13-16.05.2022г

Справка о составе квалификации судейской коллегии согласно приказу Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года № 108

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

№	Должность	ФИ	Категория
1	Главный спортивный судья	Тюшнякова Елена	ВК
2	Главный спортивный судья-секретарь	Иванов Аркадий	ВК

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА:

№	Должность	ФИ	Категория
4	Спортивный судья	Здравкова Анастасия	3K
5	Спортивный судья	Зюльков Сергей	2К

Главный спортивный судья соревнований судья в ВV котагории

судья ВК категории

Тюшнякова Е.Н. г. Челябинск

Президент Федерации роллер спорта России

«ФЕДЕРАЦИЯ РОДИЕР СПОРТА РОССИИ»

Зюльков С. А.

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА"

13-16.05.2022г

Список субъектов Российской Федерации, принявших участие во "Всероссийских соревнованиях" по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (Челябинская область, г. Челябинск, 13-16 мая 2022г., СМ № 144427 ЕКП)

- 1 р-ка Башкортостан
- 2 Новосибирская область
- 3 Омская область
- 4 Самарская область
- 5 Свердловская область
- 6 Челябинская область

Главный спортивный судья соревнований судья ВК категории

Тю



"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА"

13-16.05.2022г.

Девушки 13-14 лет

Дисциплина: "спринт 100 метров" (код дисциплины: 1280131811Я) результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Квалификац ия	1/2 финала	Финал
1	69	Тимофеева Анна	2009	Самара	12,728	12,546	12,389
2	4	Соколова Анастасия	2009	Екатеринбург	12,710	12,533	12,394
3	10	Зорикова Ульяна	2008	Уфа	12,910	12,560	12,758
4	11	Мануйлова Софья	2009	Уфа	12,999	13,017	12,834
5	91	Лысова Дарья	2008	Челябинск	14,291	-	-

Девушки 13-14 лет

Дисциплина: "спринт 300 метров" (код дисциплины: 1280141811Я) результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Финал
1	69	Тимофеева Анна	2009	Самара	32,069
2	10	Зорикова Ульяна	2008	Уфа	32,927
3	4	Соколова Анастасия	2009	Екатеринбург	33,642
4	11	Мануйлова Софья	2009	Уфа	34,604
5	91	Лысова Дарья	2008	Челябинск	39,522

Девушки 13-14 лет

Дисциплина: "спринт 1000 метров" (код дисциплины: 1280171811Я) результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения времени до 0,01 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Финал
1	69	Тимофеева Анна	2009	Самара	1,53,11
2	11	Мануйлова Софья	2009	Уфа	1,59,68
3	4	Соколова Анастасия	2009	Екатеринбург	1,59,87
4	10	Зорикова Ульяна	2008	Уфа	2,09,26
-	91	Лысова Дарья	2008	Челябинск	DNS

Девушки 13-14 лет

Дисциплина: "гонка на очки 5000 м" (код дисциплины: 1280181811Я) результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения времени до 0,01 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Очки	Финал
1	69	Тимофеева Анна	2009	Самара	27	10,05,57
2	11	Мануйлова Софья	2009	Уфа	14	11,33,39
3	4	Соколова Анастасия	2009	Екатеринбург	1	11,46,82
4	10	Зорикова Ульяна	2008	Уфа	-	12,00,75

Главный спортивный судья соревнований судья ВК категории





"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА"

13-16.05.2022г.

Юноши 13-14 лет

Дисциплина: "спринт 100 метров" (код дисциплины: 1280131811Я) результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Квалификац ия	1/2 финала	Финал
1	19	Ручко Демид	2009	Уфа	11,542	11,554	11,508
2	12	Белоусов Павел	2008	Уфа	12,429	12,409	12,276
3	70	Сидоров Тимофей	2009	Самара	12,178	12,481	12,352
4	74	Кудлаев Никита	2009	Новосибирск	12,658	DNS	-
5	21	Скоробогатько Ярослав	2008	Уфа	12,954	-	-
6	17	Салахов Матвей	2009	Уфа	13,637	-	-
7	59	Андрес Артём	2009	Омск	13,660	-	-
8	20	Якорев Егор	2009	Уфа	13,662	-	-
9	109	Моисеев Егор	2009	Челябинск	14,946	-	-

Юноши 13-14 лет

Дисциплина: "спринт 300 метров" (код дисциплины: 1280141811Я) результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Полуфинал	Финал
1	19	Ручко Демид	2009	Уфа	29,839	30,127
2	70	Сидоров Тимофей	2009	Самара	31,387	31,220
3	12	Белоусов Павел	2008	Уфа	31,376	32,061
4	74	Кудлаев Никита	2009	Новосибирск	34,900	35,850
5	20	Якорев Егор	2009	Уфа	35,915	35,876
6	17	Салахов Матвей	2009	Уфа	36,174	-
7	59	Андрес Артём	2009	Омск	36,442	-
8	21	Скоробогатько Ярослав	2008	Уфа	40,839	-
9	109	Моисеев Егор	2009	Челябинск	48,858	-

Главный спортивный судья соревнований судья ВК категории



"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек 13-14 лет (СМ № 14427 ЕКП)

Место проведения: г. Челябинск, ст. "ИНГА"

13-16.05.2022г

Юноши 13-14 лет

Дисциплина: "спринт 1000 метров" (код дисциплины: 1280171811Я) результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения времени до 0,01 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Финал
1	12	Белоусов Павел	2008	Уфа	1,48,24
2	19	Ручко Демид	2009	Уфа	1,48,73
3	70	Сидоров Тимофей	2009	Самара	1,50,93
4	21	Скоробогатько Ярослав	2008	Уфа	1,54,40
5	20	Якорев Егор	2009	Уфа	2,07,94
6	17	Салахов Матвей	2009	Уфа	2,10,12
7	74	Кудлаев Никита	2009	Новосибирск	2,10,60
8	59	Андрес Артём	2009	Омск	2,11,00
-	109	Моисеев Егор	2009	Челябинск	DNS

Юноши 13-14 лет

Дисциплина: "гонка на очки 5000 м" (код дисциплины: 1280181811Я) результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения времени до 0,01 сек.

Место	№	ФИО	Год рождения	Город	Очки	Финал
1	12	Белоусов Павел	2008	Уфа	25	10,26,34
2	19	Ручко Демид	2009	Уфа	14	10,36,78
3	70	Сидоров Тимофей	2009	Самара	2	11,16,82
4	21	Скоробогатько Ярослав	2008	Уфа	1	10,54,36
5	20	Якорев Егор	2009	Уфа	-	6 кругов
6	17	Салахов Матвей	2009	Уфа	-	4 круга
7	59	Андрес Артём	2009	Омск	-	4 круга

Главный спортивный судья соревнований судья ВК категории